

**SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI BUDŻETU,
FINANSÓW, GOSPODARKI KOMUNALNEJ
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO
NA KONIEC KADENCJI RADY MIEJSKIEJ GŁUSZYCY
LATA 2010 – 2014**

Komisja ds. Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego została powołana Uchwałą Nr III/7/2010 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 23 grudnia 2010 roku w składzie:

1. Halina Bisek – Przewodnicząca
2. Barbara Jelewska
3. Janusz Rech
4. Grzegorz Szymańskiego

Uchwałą Nr XXII/111/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 27 lutego 2012 roku, powołano kolejnego członka Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego, Radnego Tomasza Trawczyńskiego.

Zmiany w składzie Komisji następowały również na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy nr LXI/242/2013 r. z dnia 27 grudnia 2013 r. i Uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy nr LXIV/248/2014.

W dniu 20 marca 2012 roku, na posiedzeniu komisji dokonano zmiany Przewodniczącego, którym został wybrany radny Grzegorz Szymański.

Na posiedzeniu komisji w dniu 10 grudnia 2013 r. w związku z rezygnacją z prac w Komisji radnego Grzegorza Szymańskiego na przewodniczącego Komisji wybrano radnego Janusza Rech.

Po uzupełnieniu składu Komisji na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy nr LXIV/248/2014 na przewodniczącego Komisji wybrano radnego Grzegorza Szymańskiego.

W okresie sprawozdawczym Komisja realizowała plany pracy w poszczególnych latach łącznie na 90 posiedzeniach.

Komisja analizowała głównie problemy związane ze zmianami w budżecie Gminy Głuszyca, sprawozdaniami z wykonania budżetu Gminy Głuszyca, opiniowała stawki podatków i opłat lokalnych, aktualny stan realizacji inwestycji oraz wykorzystanie dotacji dla jednostek i organizacji, które otrzymały dotacje z budżetu Gminy. Opiniowała również sprawy związane z zagospodarowaniem przestrzennym gminy, gospodarką komunalną oraz związane z rozwojem Gminy Głuszyca.

Na koniec okresu sprawozdawczego komisja pracowała w pięcioosobowym składzie. Składam podziękowania członkom Komisji oraz osobom biorącym udział w jej pracach za zaangażowanie i wykonaną pracę na rzecz społeczności lokalnej.

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Szymański



